
 

EUROREGION ELBE/LABE 
 
 
 
 

 
Stanovy EL umožňují zastoupení člena Euroregionu Labe na jednání Sněmu EL 
s tím, že zastoupení potvrdí starosta příslušné obce a předá je buď starostovi jiné 
členské obce, nebo jinému zástupci, který se Sněmu zúčastní. Na tomto formuláři 
musí být tedy uvedeno - kdo pověřuje a kdo je pověřený. 

 
 

Pověření k zastupování s právem hlasovacím na XXXII. Sněmu EL,  
který se koná dne 6.května 2022, v Ústí nad Labem 

 
 
Člen Euroregionu Labe - obec (město): 
 
zastoupené starostou: 
 
 
podpis: 
 
 
pověřuje zastupováním na Sněmu EL  
(jméno, funkce): 
 
 
 
podpis zástupce:  
 
 
 
 
v                                                        dne  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Tento formulář předá člen EL, který se účastní Sněmu EL při prezenci a na základě 
tohoto pověření dostane hlasovací lístek s výrazně označeným počtem mandátů. 
 


